器件参数表
 ICW1117【高精度LDO控制器集成电路】
DataSheet
合 肥 艾 创 微 电 子 科 技 有 限 公 司
概述
ICW1117系列是一款低压差三端稳压器，在1A负
载电流下的压降为1.3V。与其他竞品的5mA待机电流相
比，ICW1117具有非常低的待机电流2mA。除了固定输

T2:TO-252
输出电压
12：1.2V
15：1.5V
18：1.8V
25：2.5V
33：3.3V
50：5.0V
ADJ：可调输出
版本
A:无使能功能
产品品种号
产品类别号
公司标志
产品型号 产品说明
ICW1117A12PG CE端内置；VOUT=1.2V；封装形式：SOT89-3
ICW1117A12S3G CE端内置；VOUT=1.2V；封装形式：SOT-223-3L
ICW1117A15PG CE端内置；VOUT=1.5V；封装形式：SOT89-3
ICW1117A15S3G CE端内置；VOUT=1.5V；封装形式：SOT-223-3L
ICW1117A18PG CE端内置；VOUT=1.8V；封装形式：SOT89-3
ICW1117A18S3G CE端内置；VOUT=1.8V；封装形式：SOT-223-3L
ICW1117A25PG CE端内置；VOUT=2.5V；封装形式：SOT89-3
ICW1117A25S3G CE端内置；VOUT=2.5V；封装形式：SOT-223-3L
ICW1117A33PG CE端内置；VOUT=3.3V；封装形式：SOT89-3
1A 可调/固定 低压差线性稳压器
ICW1117
Page 3/11
ICW1117A33S3G CE端内置；VOUT=3.3V；封装形式：SOT-223-3L
ICW1117A33T2G CE端内置；VOUT=3.3V；封装形式：TO-252
ICW1117A50PG CE端内置；VOUT=5.0V；封装形式：SOT89-3
ICW1117A50S3G CE端内置；VOUT=5.0V；封装形式：SOT-223-3L
ICW1117A50T2G CE端内置；VOUT=5.0V；封装形式：TO-252
ICW1117AADJPG CE端内置；输出可调；封装形式：SOT89-3
ICW1117AADJS3G CE端内置；输出可调；封装形式：SOT-223-3L
ICW1117AADJT2G CE端内置；输出可调；封装形式：TO-252
产品脚位图（顶视图）